上海市教育委员会文件
沪教委高〔2010〕86号

上海市教育委员会关于推荐第五届上海市高等学校
计算机等级考试委员会委员的通知
各本科高等学校：

根据《上海市教育委员会关于成立第四届上海市高等学校计算机等级考试委员会的通知》(沪教委高〔2007〕32号)，第四届上海市高等学校计算机等级考试委员会任届期满。为做好上海高校计算机等级考试委员会换届工作，推进本市高校计算机基础教学,我委决定对上海高校计算机等级考试委员会进行换届调整。现将做好上海高校计算机等级考试委员会委员推荐工作的有关事项通知如下:

一、考试委员会的主要职能
1.受上海市教育考试院委托，负责审定考试科目、审核考试大纲、审定考试内容和考试方式以及评分标准的最终评议等。

2.划定各等级各科目考试的优秀、合格分数线；颁发证书。

3.开展考试改革的科学研究，评价和分析高校计算机基础教学质量的现状和发展方向，适时调整考试内容和科目。

4.考试委员会秘书处设在上海市教育考试院社会考试办公室，负责考试的日常管理工作。

二、推荐委员应具备的条件

1.能够贯彻执行党和国家的教育方针和政策，了解高等教育规律，学术造诣深，一般应具有正高级职称。
2.了解高校非计算机专业学生的计算机教学发展方向，指导或参与本校非计算机专业学生计算机课程体系的建设。

3.热心推进全市高校计算机基础教学改革工作，具有较强工作能力、良好的敬业和合作精神。

4.治学严谨、坚持原则、办事公正。

5.年龄一般不超过60周岁，身体健康，认真履行委员会委员职责。

三、推荐额度及其他

1.每校推荐额度为1至2人。

2.请于2010年12月15日前将学校正式公文与填妥完整的《上海高校计算机等级考试委员会委员推荐表》(见附件)寄送至我委高教处，并将电子表格发送至：zhou_r_h@shec.edu.cn。

附件：上海高校计算机等级考试委员会委员推荐表
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一○年十二月六日

(联系人：周瑞宏, 电话：23116731，地址:大沽路100号3306室)

	主题词：教育  高校  机构  调整  通知

	上海市教育委员会办公室
	2010年12月8日印发

（共印55份）
附件：

上海高校计算机等级考试委员会委员推荐表

	学  校

	姓  名

	性  别

	出生年月

	最后学历/学位

	学科专业

	毕业院校

	工作部门

	行政职务

	专业技术职务

	取得时间

	承担课程

	社会兼职

	办公电话

	移动电话

	电子信箱

	工作简历

	主要教学与研究

成果、获奖情况、

荣誉称号等

	所在学校
推荐意见
	                                                   公   章

                                        年   月   日

1
— 2 —